



BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
MARSKALKEN Nr 2



SOPGUIDE FÖR BRF MARSKALKEN 2

2017-02-12

Hushållsavfall

Med hushållsavfall menar vi det som blir över när vi sorterat bort sådant som bör återvinnas eller är farligt. Hushållsavfall samlas upp av sopsbilen och skickas till förbränning och blir till el eller fjärrvärme. Förpacka dina hushållssopor i väl tillknuten förpackning.

Matavfall

Från den 1 april 2017 har vi möjlighet att källsortera matavfall. Matavfall lämnas i före detta grovsoprummet vid port 42. Matavfallet packas i bruna pappåsar, vilka tillhandahålls av föreningen.

Elavfall, Glödlampor/övriga lampor sam batterier

Allt med sladd och/eller batteri. Elavfall betraktas om ett farligt avfall som ofta innehåller tungmetaller. Inget elavfall får läggas i soppåsen. Allt elavfall ska samlas in separat. I grovsoprummen vid entréerna 40 och 46 finns behållare för elavfall. Där finns också behållare för insamling av lampor och batterier.

Farligt avfall

Farligt avfall är markerade med kemikalieinspektionens orange symboler. Farligt avfall samlar kommunen in separat så att det kan gå till destruktion på ett säkert sätt. Även små mängder som kommer ut i naturen gör stor skada. På en del bensinstationer finns miljöstationer där du kan lämna farligt avfall. Matolja ska inte slängas i våra sopnedkast eller lämnas i våra grovsoprum. Du kan också lämna farligt avfall till Solna kommuns miljöbil. Läs mer på: www.solna.se/sv/boende-miljo/avfall-atervinning/sortera-lamna-avfall/

Grovavfall

Sådant som vi vill göra oss av med och som är för stort för soppåsen eller inte är brännbart.

Om du lämnar kartonger eller andra förpackningar i sopbehållaren – tänk då på att fälla ihop dessa. Vi betalar för volym, ju fler stora kartonger som inte är ihopslagna – desto dyrare blir det för föreningen.

Våra grovsoprum är inte till för att fyllas vid flytt eller ombyggnation av lägenheten. Möbler, inredning, bildelar, vitvaror och byggnadsmaterial lämnas till kommunens återvinningscentral Kvarnkullen: www.sorab.se/hushall/atervinningscentraler/kvarnkullen-avc-sundbyberg/
Vid föreningens gemensamma vårstädning finns möjlighet att lämna grovsopor i den inhyrda containern.

Förpackningar

Förpackningar av glas, metall, plast eller papper kan lämnas till återvinning (stationer finns vid Motorborgen och vid Gyllene porten).

Tidningar

I våra uppsamlingsbehållare för tidningar kan du också lämna broschyrer och kataloger, böcker med mjuk pärm (pocketböcker), kollegieblock (spiralen kn vara kvar men ta bort kartongen), kopierings- och skrivarpapper, vecko/månadstidningar, ritpapper och reklamblad.

SORTERINGSGUIDE A-Ö FÖR FÖRPACKNINGAR OCH TIDNINGAR

Med den här sorteringsguiden vill vi hjälpa dig att sortera förpackningar och tidningar rätt. Guiden baseras på de lagstadgade förordningarna om producentansvar för förpackningar (2014:1073) samt om producentansvar för returpapper (2014:1074).

Består en förpackning av flera material som är lätta att ta isär, sorteras den enligt respektive material. Går det inte att dela förpackningen sorteras du den efter det viktiga dominerande materialet. Fler sorteringsråd finns på FTI:s hemsida www.ftiab.se/sortering.

"**Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning**", här menas att detta inte omfattas av producentansvarsförordningarna, däremot ska förpackningsmaterialet till detta, sorteras. Kontakta den kommun där du befinner dig för mer information om hur du lämnar detta till återvinning. Guiden innehåller även ett antal produkter som FTI ofta får frågor om men som INTE ingår i insamlingen av förpackningar och tidningar.

Tips - du vet väl att du kan söka med PF3-tangenten efter ett specifikt ord, eller del av ord, i ett dokument eller på en webbsida, med din dator (PC).

Tips - du får information om återvinning av olika sorters avfall på www.sopor.nu

Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Aceton/nagellacksborttagning - plasflaska med plastkork		Plastförpackning
Allrengöring - sprayflaska av metall med plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Allrengöring - sprayflaska med pump av plast		Plastförpackning
Aluminiumfolie - avsedd för hemmabruk	Aluminiumfolie är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska rullen/mitthylsan och förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Aluminiumfolie - har fylts på försäljningsställe		Metallförpackning
Aluminiumform - avsedd för hemmabruk	Aluminiumform är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Aluminiumform - har fylts industriellt eller på försäljningsställe		Metallförpackning
Aluminiumkopp från värmeljus	Detta är inte längre en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Aluminiumtub med plastkork (ex kaviar, ost, hudvårdsprodukt)	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Avfallspåsar - ex soppåsar, hundbajspåsar		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Bacon - vacuumplast, tråg		Plastförpackning
Bag-in-box - papperskartong med innerpåse och vintapp av plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Bakform av metallfolie (engångs) - har fylts industriellt eller på försäljningsställe		Metallförpackning
Bakform av papper (engångs) - har fylts industriellt eller på försäljningsställe		Pappersförpackning
Bakplåtpapper	Bakplåtpapper är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Bakpulver - pappask		Pappersförpackning
Bakpulver - pappburk med plastlock		Pappersförpackning, plastförpackning
Bananlåda - wellpapp		Pappersförpackning
Bammat - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Bammat - klämpåse (frukt- eller grönsakspure m m)	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Bammat - plastförpackning, ex 4-pack drickyoghurt med pappersomslag		Plastförpackning, pappersförpackning
Batteriförpackning - plast, papper, plast/papper		Plastförpackning, pappersförpackning
Batterier	Batterier är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.

Bestick (engångs)	Engångsbestick är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Bilfärg - sprayflaska av metall med plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Biltvätt - plastflaska med plastkork		Plastförpackning
Bilvax - plastförpackning		Plastförpackning
Bliesterförpackning - formad plast, papp (ex batterier, mediciner, blomsternäring)	Om du kan dela på förpackningen lägger du plast och papper var för sig, se inledning.	Plastförpackning, pappersförpackning
Blomkrukor - avsedda att följa med växten under hela dess livstid.		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Blomsternäring - plastflaska med plastkork		Plastförpackning
Blomsternäring - förpackning av plast, papper eller plast/papper		Plastförpackning, pappersförpackning
Blomsterpapper		Pappersförpackning
Blomsterstrut - plast (ex. buketter på stormarknader)		Plastförpackning
Bläckpatron som monteras i skrivare	Patronen är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Blöjpaket av plast eller papper		Plastförpackning, pappersförpackning
Bodylotion - plasttub, plastflaska med eller utan pump	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Bomullspinnar	Bomullspinnar är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Bullform av papper eller aluminium - avsedd för hemmabruk	Bullformar är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Bullform av papper eller aluminium - har fyllts industriellt eller av annan verksamhet		Plastförpackning, metallförpackning
Brikettpåse - papper		Pappersförpackning
Broschyr		Tidningar/returpapper
Brödpåse - papper		Pappersförpackning
Brödpåse - plast (färdigpackat)		Plastförpackning
Brödpåse - clips/förslutare av plast		Plastförpackning
Brödpåse - clips/förslutare av plast med metalltrådar i		Plastförpackning
Bubbelplast		Plastförpackning
Burk - glas		Glasförpackning
Burk - plast (ex färskost, kräfter, kalla såser, potatissallad)		Plastförpackning
Burk - stålplåt/aluminium (ex konserver, hårvax m m)		Metallförpackning
Burklock - metall		Metallförpackning
Burklock - plast		Plastförpackning
Bägare/tråg - plast ex för hämtmat/take-away (ex sallad, salladsdressing, kalla såser mm)		Plastförpackning
Bägare/tråg - papper ex för hämtmat/take-away		Pappersförpackning
Bägare/tråg - aluminium med papplock för hämtmat/take-away		Metallförpackning, pappersförpackning
Bärkasse - papper		Pappersförpackning
Bärkasse - plast		Plastförpackning
Bärtråg - plast eller papper		Plastförpackning, pappersförpackning
Böcker - inbunden, med hård pärm		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Böcker - pocket, med mjuk pärm		Tidningar/returpapper
CD/DVD-fodral - plast eller kartong		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning. Lämna i hushållsopoma/brännbart.
Cellofan		Plastförpackning
Cellplast		Plastförpackning
Charkuteri - papper (köp vid charkdisk m m)		Pappersförpackning
Charkuteri - plast (ex vacuumplast, plastfilm, tråg)		Plastförpackning
Chipspåse - papper		Pappersförpackning
Chipspåse - plast		Plastförpackning
Chipsrör - papprör, folieförslutning, plastlock		Pappersförpackning, plastförpackning, metallförpackning
Chokladask - hård plast, skyddsark av papper, plastform/plastpapper om chokladbitarna, plastfolie		Pappersförpackning, plastförpackning
Chokladask - metall, skyddsark av papper, plastform, plastfolie		Metallförpackning, pappersförpackning, plastförpackning
Chokladask - papp, skyddsark av papper, plastform, plastfolie		Pappersförpackning, plastförpackning
Chokladdryckpulver - burk, plastlock	(se även Drickchoklad)	Pappersförpackning, plastförpackning
Chokladkaka - pappers-, plast- eller aluminiumomslag		Pappers-, plast- eller metallförpackning
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Chokladsås/karamellsås - plastflaska eller plasttub	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Cigarettpaket - pappersask, skyddspapper, plastomslag		Pappersförpackning, plastförpackning

Comflakes - kartong med plastinnerpåse		Pappersförpackning, plastförpackning
Crème fraicheburk - plast med plastlock, innerlock av aluminium		Plastförpackning, metallförpackning
Cykelolja/universalolja - plast eller metall		Plastförpackning, metallförpackning
Dagstidning		Tidningar/returpapper
Deodorant, roll-on - glas med plastkork		Glasförpackning, plastförpackning
Deodorant, roll-on/deostick - plast		Plastförpackning
Deodorant - sprayflaska med plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Diskmedel - plastflaska		Plastförpackning
Diskmedel (maskin) - plastflaska, kartong, portionspåsar i plast		Plastförpackning, pappersförpackning
Djupfryst mat - aluminiumtråg med papplock, plastomslag (ex färdigkryddad kycklingrätt)		Metallförpackning, pappersförpackning, plastförpackning
Djupfryst mat - pappersask, innerpåse av plast (bär, fisk)		Pappersförpackning, plastförpackning
Djupfryst mat - plastpåse (ex pommes frites, grönsaker, bär, kyckling, fisk, köttbullar)		Plastförpackning
Djupfryst mat - plasttråg med plast- eller pappersomslag (ex portionspackad mat)		Plastförpackning, pappersförpackning
Djumat - pappers- eller plastpåse		Pappersförpackning, plastförpackning
Djumat - konsverburk av stålplåt eller aluminium		Metallförpackning
Djumat - portionsförpackning av aluminium eller plast		Metallförpackning, plastförpackning
Drickchoklad - glasflaska med metallkork/-kapsyl		Glasförpackning, metallförpackning
Drickchoklad-pulver - pappask med plastlock		Pappersförpackning, plastförpackning
Dricksglas		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Drickyoghurt - plastförpackning med plastkork		Plastförpackning
Drickyoghurt - tetra med plastkork		Pappersförpackning, plastförpackning
Dryck - tetra med plastkork		Pappersförpackning, plastförpackning
Dryckesbägare - plast, papper, lock, sugrör - har fyllts på försäljningsstället (ex cafe)		Pappersförpackning, plastförpackning
Dryckestetra		Pappersförpackning
Engångsartiklar - se nedan		-
Engångsbestick - plast, trä		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Engångsglas/-mugg - papper som fylls på försäljningsstället		Pappersförpackning
Engångsglas/-mugg - papper - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Engångsglas/-mugg - plast som fylls på försäljningsstället		Plastförpackning
Engångsglas/-mugg - plast - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Engångsgrill - aluminium med lock		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Engångstallrik - papper - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Engångstallrik - papper som fylls på försäljningsstället		Pappersförpackning
Engångstallrik - plast - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Engångstallrik - plast som fylls på försäljningsstället		Plastförpackning
Espressokapsel av märket Nespresso, 100% aluminium	Kaffet kan vara kvar.	Metallförpackning
Espressokapsel - plast		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Etikett - papper, sitter på kläder med plasttråd, textiltråd, säkerhetsnål		Pappersförpackning
Filmjök - tetra med plastkork		Pappersförpackning, plastförpackning
Fisk - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Fisk - konsverburk av stålplåt eller aluminium (ex sill, fiskbullar m m)		Metallförpackning
Fisk - papperask, innerpåse av plast, vacuumplast		Pappersförpackning, plastförpackning
Fisk - plasttråg (ex sill, makrill)		Plastförpackning
Flaska - glas (ej svenskt pantmärke)		Glasförpackning
Flaska - plast (ej svenskt pantmärke)		Plastförpackning
Fluorsköj - plastflaska		Plastförpackning
Flytande margarin - plastflaska		Plastförpackning
Flytande margarin - sprayflaska, metall	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning
Flytande margarin - sprayflaska, plast		Plastförpackning
Flyttkartong - flyttlåda av wellpapp		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Fläckborttagning - plast, papper		Plastförpackning, pappersförpackning
Folieförslutning/innerlock (ex under lock på keso- och yoghurtburk, margarinflaska, ketchupflaska)	Kan vara av aluminiumfolie eller plast.	Metallförpackning, plastförpackning
Frigolit - ex fyllnadsmaterial i en kartong		Plastförpackning
Frigolittråg - livsmedel, ex kött		Plastförpackning
Fruktpåsar - på rulle, fylls i butik med ex frukt, grönsaker		Plastförpackning
Fryspåse - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Fryspåse - plast, fylls i butik		Plastförpackning
Fyllnadsmaterial - papper eller plast (stötdämpande)		Pappersförpackning, plastförpackning
Färdigrätter - aluminiumform, papplock, skyddsfilm av plast		Metallförpackning, pappersförpackning, plastförpackning
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Färdigrätter - plasttråg med tättslutande vacuumplast/film, pappersomslag		Plastförpackning, pappersförpackning
Färgburk - metall	Penseltorra och urskrapade.	Metallförpackning
Färgburk - plast	Penseltorra och urskrapade.	Plastförpackning

Färsk kryddor/örter i kruka - plastkruka, plaststrut		Plastförpackning
Fönsterglas		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Fönsterkuvert		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Fönsterputs - plastflaska		Plastförpackning
Galge/klädhängare - följer med plagget		Plastförpackning, metallförpackning
Galge/klädhängare - säljs separat		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Gladpack (plastfolie/plastfilm) - avsedd för hemmabruk	Plastfolie är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska rullen/mitthylsan och förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Glas - som inte är en förpackning		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Glasburk		Glasförpackning
Glasflaska - (ej svenskt pantmärke)		Glasförpackning
Glasspaket - papper		Pappersförpackning
Glasspaket - plast, skyddspapper/aluminiumfolie under lock		Plastförpackning, metallförpackning
Glasspapper - papper		Papperförpackning
Glasspapper - plast		Plastförpackning
Glödlampa	Glödlampen är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Godis - bägare för lösviktsgodis med plastlock		Pappersförpackning, plastförpackning
Godispapper		Pappersförpackning
Godispapper - plast		Plastförpackning
Godispapper/omslag - aluminium		Metallförpackning
Godispåse - lösviktsgodis - papper		Pappersförpackning
Godispåse - plast		Plastförpackning
Godisomslag - aluminium		Metallförpackning
Golvrengöring - plastflaska	Flaskan ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Golvwax - plastflaska	Flaskan ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Gravljus		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Grill - aluminium, engångs med lock		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Grillkol - påse av papper		Pappersförpackning
Grädde - tetra		Pappersförpackning
Grädde - spritsflaska av stålplåt/aluminium med plastkork	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Grädde - tetra med skruvkork av plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Gödsel - se blomsternäring		-
Handdiskmedel - plastflaska		Plastförpackning
Handkräm - aluminiumtub med plastkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Handkräm - plastflaska eller plasttub		Plastförpackning
Hink - plast, små/mindre (ex yoghurt, sylt, lim, färg)		Plastförpackning
Honung - flaska glas eller plast		Plastförpackning, Glasförpackning
Honung - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Hudvård		Plast-, glas-, metall- eller pappersförpackning
Hundmat - konservburk av aluminium eller stålplåt		Metallförpackning
Hundmat - portionsförpackning av aluminium eller plast		Metallförpackning, plastförpackning
Hundmat - påse av papper		Pappersförpackning
Hushållspapper	Hushållspapper är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska rullen/mitthylsan och förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Härbalsam - plast, flaska eller engångs		Plastförpackning
Härkele		Plastförpackning
Härlinpackning - plastburk, plastlock		Plastförpackning
Härspray - metallflaska, plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Härspray - plastflaska, plastlock		Plastförpackning
Härmousse - metall, sprayflaska, plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Härfärg - metall- eller plastflaska, pappersask		Metallförpackning, plastförpackning, pappersförpackning
Härvax - glas- eller plast med plastlock		Glasförpackning, plastförpackning

Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Hylsa/rulle/bobin - papp eller plast (ex inuti presentsnöre, hushållspappersrulle mm)		Pappers- eller plastförpackning
Hämtmat/take-away/tråg - plast, papper, aluminium		Plast-, pappers- eller metallförpackning
Impregneringsspray - metallflaska, plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Inlagd sill - metall- eller glasburk, plastburk/tråg, lock		Metall-, glas- eller plastförpackning
Innerlock/foलिएrslutning (ex under lock på keso- och yoghurtburk, margarinflaska, ketchupflaska)	Kan vara av aluminiumfolie eller plast.	Metallförpackning, plastförpackning
Juice - tetra		Pappersförpackning
Juice - tetra, skruvkork av plast		Pappersförpackning, plastförpackning

Juice - plastflaska		Plastförpackning
Julklappspapper		Pappersförpackning
Kaffefilter		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Kaffepaket - papper		Pappersförpackning
Kaffepaket - plast		Plastförpackning
Kaffekapsel av märket Nespresso, 100% aluminium	Kaffet kan vara kvar.	Metallförpackning
Kaffekapsel - övriga		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Kakaopulver - pappersask		Pappersförpackning
Kakburk - metall (köps med innehåll)		Metallförpackning
Kakburk - plast (köps med innehåll)		Plastförpackning
Kakform av metallfolie - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Kakform av metallfolie - har fylts industriellt eller av annan verksamhet		Metallförpackning
Kakform av papper - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Kakform av papper - fylts industriellt eller av annan verksamhet		Pappersförpackning
Kakor - pappersask/kartong, plastomslag		Pappersförpackning, plastförpackning
Kapsyl		Metallförpackning
Karamell-/chokladsås - plastflaska, plasttub		Plastförpackning
Karbonpapper		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Kartong - ex pasta, juice, gryn, ägg		Pappersförpackning
Kartong/well - mindre mängder (ex strykjäm, eltandborste, pizza)		Pappersförpackning
Kartong/well - stora mängder		Lämnas på kommunens återvinningscentral.
Katalog - ex telefon-, postorder-, rese-		Tidning/returpapper
Kattmat - aluminium, plast (ex 1-portion)		Metallförpackning, plastförpackning
Kattmat - konservburk (aluminium, stålplåt)		Metallförpackning
Kattmat - påse av plast		Plastförpackningar
Kattsand - påse, kartong		Pappersförpackning
Kaviar - aluminiumtub, skruvkork av plast	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Ketchup - glasflaska, metallkork		Glasförpackning, metallförpackning
Ketchup - plastflaska		Plastförpackning
Klorin - plastflaska		Plastförpackning
Klädetikett - papper, sitter på kläder med plasttråd, textiltråd, säkerhetsnål		Pappersförpackning
Knäckebröd		Pappersförpackning
Knäckform av aluminium/papper - avsedd för hemmabruk	Formen är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Knäckform av aluminium/papper - har fylts industriellt eller av annan verksamhet		Metallförpackning
Kollegieblock	Spiralen kan sitta kvar. Avlägsna pärmarna och lämna som pappersförpackning.	Tidning/returpapper
Konditoriförpackning - papper (ex tårkartong, spetspapper, påse, butterkaksring mm.)		Pappersförpackning
Konditoriförpackning - plast (ex tårkartong)		Plastförpackning
Konserv - plastförpackning (ex sill)		Plastförpackning
Konserv - tetra (ex krossade tomater)		Pappersförpackning
Konservburk - aluminium eller stålplåt		Metallförpackning
Konservburk - glas med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Kontaktlinser - plastform med folielock, pappask		Plastförpackning, pappersförpackning
Kopieringspapper		Tidning/returpapper
Kopieringspapper - omslagspappret till		Pappersförpackning
Kork - metall		Metallförpackning
Kork - plast		Plastförpackning
Korv - plast (ex påse, vacpåse, tråg)		Plastförpackning
Korvskinn		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Kristallglas		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Kroppslotion - plasttub, plastflaska med eller utan pump		Plastförpackning
Kruksallad - kruka, plaststrut		Plastförpackning
Kryddbuk - glas, plastkork		Glasförpackning, plastförpackning
Kryddbuk - papper, plastlock		Pappersförpackning, plastförpackning
Kryddor - plastkrukan från färska kryddor, sallader		Plastförpackning
Kryddpåse - papper, plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Krympfilm - ex omslag 6-pack läsk		Plastförpackning
Kräfter - papper, plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Kräfter - plast (ex hink)		Plastförpackning
Kuvert - med och utan fönster, tunna/platta		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning. Lämna i hushållssoporna/brännbart.
Kuvert - med sidoveck (bälg) över 30 mm		Pappersförpackning
Kuvert - vadderat (pappers- eller bubbelplastfoder)		Pappersförpackning
Kylklamp		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.

Köttkonserv - glas med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Köttkonserv - metallburk		Metallförpackning
Kött - frigolittråg		Plastförpackning
Kött - vacuumplast		Plastförpackning
Lax - plastförpackning		Plastförpackning
Limflaska - plast	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Limstift	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Limtub - metall med plastkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Limtub - plast	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Linser (kontaktlinser) - plastform med folielock, pappask		Plastförpackning, pappersförpackning
Linsväska - plastflaska		Plastförpackning
Lock - metall (ex från glasburk)		Metallförpackning
Lock - plast		Plastförpackning
Lotion - plasttub, plastflaska med eller utan pump		Plastförpackning
Lysrör	Lysröret är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Låda - kartong/papp		Pappersförpackning
Lågenergilampa	Lågenergilampen är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Läppstift/hylsa - metall		Metallförpackning
Läppstift/hylsa - plast		Plastförpackning
Läsk- eller ölburk (svenskt pantmärke)	Burkar med svenskt pantmärke lämnas mot pant i butik.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Läsk-/ölflaska - glas, kapsyl (svenskt pantmärke)	Flaskor med svenskt pantmärke lämnas mot pant i butik.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Majonäs - glasburk med metallock		Plastförpackning, metallförpackning
Majonästub - plast	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Make-upförpackning		Pappers-, plast-, glas- eller metallförpackning
Mandelmassa/marsipan - pappask, pappulle		Pappersförpackning
Mandelmassa/marsipan - plastomslag, metallclips		Plastförpackning, metallförpackning
Margarin - ask/bägare av kartong/plast (ex bordsmargarin), folieförlutning, lock		Pappersförpackning, plastförpackning, metallförpackning
Margarin - ask/bägare av plast (ex bordsmargarin), folieförlutning, lock		Plastförpackning, pappersförpackning, metallförpackning
Margarin - flytande i plastflaska		Plastförpackning
Margarin - sprayflaska av metall, plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Margarin/Smör - omslagspapper		Pappersförpackning, metallförpackning, plastförpackning
Marmeladburk - glas med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Marschall - metallbehållaren		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Mascara - plasthylsa		Plastförpackning
Maskindiskmedel - pappask, portionspåsar i plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Matolja - glasflaska, metall- eller plastkork		Glasförpackning, plast- eller metallförpackning
Matolja - plastflaska, plastkork		Plastförpackning
Matolja - sprayflaska av metall, plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Medicin-/vitaminrör - plast, metall		Plastförpackning, metallförpackning
Medicinkarta - tabletter (laminat av plast/metall)		Plastförpackning
Metallburk		Metallförpackning
Metallhandtag - från hinkar		Metallförpackning
Metallhylsa - från marschaller		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Metallhållare - från värmeljus		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Metallock		Metallförpackning
Metallrör - med plastkork (ex vitaminer)		Metallförpackning/plastförpackning
Metalltub - (ex kaviar, mjukost)	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Micropopcom - pappersask, poppningspåse, plast över poppningspåse		Pappersförpackning, plastförpackning
Mjök - tetra med plastkork		Pappersförpackning, plastförpackning
Mjök - tetra, papper, kartong		Pappersförpackning
Mjölpåse		Pappersförpackning
Mockaspray - metallflaska, plastkork	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Mockaspray - plastflaska		Plastförpackning
Motorolja - plastflaska		Plastförpackning
Multispray (olja) - sprayflaska av metall, plastkork	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning/plastförpackning
Müsli/mysli/musli - pappkartong/-påse		Pappersförpackning
Målarfärg - plastburk /-hink, metallhandtag	Droptortt	Plastförpackning, metallförpackning

Målarfärg - stålburk/-hink	Dropp torr	Metallförpackning
Månadsmagasin, serietidning, tidskrift, plastomslag		Tidning/returpapper, plastförpackning
Nagellacksremover - glasflaska med plastkork		Glasförpackning, plastförpackning
Nagellacksremover - plastflaska med plastkork		Plastförpackning
Nespressokapsel, 100 % aluminium	Kaffet kan vara kvar.	Metallförpackning
Nyponsoppa - tetra med skruvkork av plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Nyponsoppa (pulver) - pappask med papperspåse		Pappersförpackning
Näthandelspåsar/-kartonger - plast, papper		Plastförpackning, pappersförpackning
Nätpåse av plast (ex frukt, ved)		Plastförpackning
Oliver - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Oliver - metallburk		Metallförpackning
Oliver - plastpåse		Plastförpackning
Olja - plast-, metall-, glasflaska (ex mat, lyktor, motorer)		Plast-, metall- eller glasförpackning
Omslagspapper - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Omslagspapper - i butik eller annan verksamhet		Pappersförpackning
Ost - aluminiumtub, plastkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Ost - pappask, folieomslag		Pappersförpackning, metallförpackning
Ost - plastask, folieförslutning, lock		Plastförpackning, metallförpackning
Ost - plastfilm, vacfilm, plastfolie		Plastförpackning
Papper - ex skriv, rit, kopiering, data		Tidning/returpapper
Papper - självkarboniserande		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Pappersbärkasse		Pappersförpackning
Pappersduk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Papperskrage - ex omslag 6-pack läsk		Pappersförpackning
Papperspåse - ex mjöl, godis, socker, bärkasse		Pappersförpackning
Papprulle - inuti aluminiumfolie, hushålls-/toalettpapper	(cylinder, innerhylsa, bobin)	Pappersförpackning
Parfym - glasflaska, metall-/plastkork		Glasförpackning, metall-/plastförpackning
Pasta - papperspaket		Pappersförpackning
Pasta - plastpåse		Plastförpackning
PET - flaska (ej svenskt pantmärke)		Plastförpackning
PET - flaska (svenskt pantmärke)	Flaskor med svenskt pantmärke lämnas mot pant i butik.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Pizza - wellkartong, pappkartong		Pappersförpackning
Plast - formgjuten, transparent (blister kring varor)		Plastförpackning
Plastbägare - ex yoghurt, rismellanmål, creme fraiche, kalla såser		Plastförpackning
Plastburk - ex keso, yoghurt, sylt, konserver, kakor, råkor, kräftor		Plastförpackning
Plastbärkasse		Plastförpackning
Plastfilm - ex plastomslag kring flera produkter (ex tre metallburkar)		Plastförpackning
Plastflaska - ex schampoo, ketchup, diskmedel		Plastförpackning
Plastfolie - fyllets industriellt eller på försäljningsställe		Plastförpackning
Plastfolie/plastfilm/Gladpack - avsedd för hemmabruk	Plastfolie är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska rulle/innerhylsan och förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Plastkopp - värmeljus (motsvarande aluminiumkopp)		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Plastlock		Plastförpackning
Plastfolieförslutning - under lock/kork (tättslutande i förpackningsöppningen)		Plastförpackning
Plastomslag - tidningar, medlems-/prenumerantutskick mm		Plastförpackning
Plastomslag - livsmedel (ex ärtsoppa, gröt, sylt, refill)	Klipp bort klämmorna och lämna som metallförpackning.	Plastförpackning, metallförpackning
Plastpåse - fylts i butik eller annan verksamhet (ex fryspåse, brödpåse)		Plastförpackning
Plastpåse - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Plastrulle/bobin - inuti presentsnöre, sytråd mm.		Plastförpackning
Plaströr - hårdplast (ex vitaminer)		Plastförpackning
Plastsvep/-omslag - ex 6-pack dryck		Plastförpackning
Plasttub - plastkork (ex tandkräm)	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Plåtburk		Metallförpackning
Pocketbok - mjuk pärm		Tidning/returpapper
Popcorn - bägare, påse		Pappersförpackning
Post-it-lappar		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Postorderkatalog		Tidning/returpapper
Postorderpåsar/-kartonger - plast, papper		Plastförpackning, pappersförpackning
Potatispåse - papper, plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Presentförpackning - avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Presentförpackning - fylls i butik		Pappersförpackning
Presentpapper		Pappersförpackning
Puderdosa - plastask, förpackad i pappask		Plastförpackning, pappersförpackning

Pulvermos - papper/kartong		Pappersförpackning
Pulverpåse - papper		Pappersförpackning
Pulverpåse - plast (kan se ut som metall)		Plastförpackning
Påse - papper		Pappersförpackning
Påse - plast		Plastförpackning
Påse - plast med metallbeläggning		Plastförpackning
Påsförslutare - plast (ex brödpåse)		Plastförpackning
Påsförslutare - plast/metall (ex brödpåse)		Metallförpackning
Påskägg		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Rakblad		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Raklödder - sprayflaska av metall med plastkork	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Rakvatten - glasflaska, med plast-/metallkork		Glasförpackning, plast-/metallförpackning
Refill - påsar (ex sylt, flytande tvättmedel)		Plastförpackning
Reklamblad, broschyr, katalog		Tidning/returpapper
Rengöringsmedel - plastflaska		Plastförpackning
Rengöringsspray - plastflaska		Plastförpackning
Rengöringsspray - metallflaska med plastkork	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Ris - plastpåse		Plastförpackning
Rispaket - papper		Pappersförpackning
Räkor - plastburk/påse, papperspåse		Plastförpackning, pappersförpackning
Röror - plastburk, vacpåsar (ex räkröra)		Plastförpackning
Saft - glasflaska med metall-/plastkork		Glasförpackning, plast-/metallförpackning
Saft (drickfärdig) - plastflaska med pantmärke	Flaskor med svenskt pantmärke lämnas mot pant i butik.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Saft (koncentrat) - plastflaska (ej pantmärke)		Plastförpackning
Saft (koncentrat) - plastflaska med pantmärke	Flaskor med svenskt pantmärke lämnas mot pant i butik.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Saft - tetra (portionspackad) med sugrör, omslagsplast flerpack		Pappersförpackning, plastförpackning
Sallad - i kruka, strut		Plastförpackning
Sallad - plastpåse		Plastförpackning
Sallad (take-away/hämtmat) - plast- eller pappersburk, plastlock		Plastförpackning, pappersförpackning
Sallads-/tomattråg - plast/papper med omslagsplast		Plastförpackning, pappersförpackning
Salt - förpackningar av papper, plast, metall		Pappers-, plast- eller metallförpackning
Schampo - engångs		Plastförpackning
Schampoflaska		Plastförpackning
Senap - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Senap - plastflaska		Plastförpackning
Senap - pulver i plåtask		Metallförpackning
Senap - metalltub, plasttub	Tuben ska vara tömd. Plastkorken kan sitta kvar på metalltuben.	Metallförpackning, plastförpackning
Serveringsfat - aluminium, plast (engångs), avsedd för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Serveringsfat - aluminium, plast (engångs) - leverans av take-away/hämtmat		Metallförpackning, Plastförpackning
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Servetter	Servetter är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Silkepapper		Pappersförpackning
Sill - plastförpackning		Plastförpackning
Sillburk - glas med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Sillburk - metall		Metallförpackning
Sirap - plastflaska		Plastförpackning
Skokartong - med silkepapper, fyllningspapper		Pappersförpackning
Skokräm - glasburk med metall-/plastlock		Glasförpackning, metall- eller plastförpackning
Skokräm - plastförpackning		Plastförpackning
Skolåda		Pappersförpackning
Skrivarpapper		Tidning/returpapper
Skrivarpapper - omslagspapper till		Pappersförpackning
Skumplast - ej madrasser, kuddar mm		Plastförpackning
Sminkförpackning		Plast-, pappers- eller metallförpackning
Smoothies - med omslagsplast kring flerpack		Plastförpackning
Smör - omslagspapper (plast, papper eller aluminium)		Plast-, pappers- eller metallförpackning
Smör - sprayflaska av metall, plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Smör - ask/bägare av kartong/plast, folieförslutning, lock		Pappersförpackning, plastförpackning, metallförpackning
Smörgåspapper - avsett för hemmabruk	Smörgåspappret är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Smörgåspapper - fyllt av verksamhet (ex delikatessdisk)		Pappersförpackning
Snabbkaffe - glasburk med plastlock, folieförslutning	Folieförslutningen kan vara av aluminiumfolie eller plast.	Glasförpackning, plastförpackning, metallförpackning

Snabbkaffe - refillförpackning av plast		Plastförpackning
Snusdosa - pappersförpackning med plastlock		Pappersförpackning, plastförpackning
Snusdosa - plastförpackning med plastlock		Plastförpackning
Snören - presentsnören	Snöre/presentsnöre är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska rullen som snöret är upprullat på och förpackningen sorteras.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Socket/vaniljsocket/farinsocker - påse, kartong		Pappersförpackning
Soppa - tetrapack		Pappersförpackning
Soppa - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Soppa - konservburk		Metallförpackning
Soppa - plasttub med metallclips (ex. ärtsoppa)		Plastförpackning, metallförpackning
Soppa - plastpåse (ex. nudelsoppa)		Plastförpackning
Sopsäckar - plast, papper		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Sås - tetra		Pappersförpackning
Sås - plastbägare med plastlock		Plastförpackning
Spackel - tub		Plastförpackning
Spackelburk - metall	Urskrapad och torr.	Metallförpackning
Spackelburk - plast	Urskrapad och torr.	Plastförpackning
Spegel		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Spelkartong, avsedd som förvaring		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Spolarvätska - flaska med skruvkork		Plastförpackning
Sprayflaska/-burk - metall med plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Sprayflaska/-burk - plast		Plastförpackning
Stålbånd		Metallförpackning
Stötdämpande material - papper, plast (ex bubbelfolie, frigolitchips, skumplast)		Plastförpackning, pappersförpackning
Sugrör - papper, plast (engångs) - avsedda för hemmabruk		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Sugrör - papper, plast (engångs) - används på försäljningsställe		Pappersförpackning, plastförpackning
Sylt - glasburk med metall-/plastlock		Glasförpackning, plastförpackning, metallförpackning
Sylt - plastburk eller -hink med lock, handtag		Plastförpackning, metallförpackning
Sylt - plasttub (refill)		Plastförpackning
Semlor - kartong		Pappersförpackning
Sötningemedel - glas med plastkork		Glasförpackning, plastförpackning
Sötningemedel - plastburk		Plastförpackning
T-sprit - plastflaska	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Tablettask - papper, metall		Pappersförpackning, metallförpackning
Take-awaytråg/hämtmat - plast, papper, aluminium		Plast-, pappers- eller metallförpackning
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Tandkräm - aluminiumtub med plastkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Tandkräm - plasttub med plastkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Tandpetarförpackning - plast, kartong		Plastförpackning, pappersförpackning
Tapetklister - metall- eller plasthink inklusive metallhandtag	Förpackningen ska vara tömd och dropptorr.	Plastförpackning, metallförpackning
Te - kartong (med tepåsar i), omslagsplast		Pappersförpackning, plastförpackning
Te - metallburk (köpt med te i)	Se även kakburk.	Metallförpackning
Tepåse - styckförpackad, pappersomslag (1 påse/portion)	Själva tepåsen är inte en förpackning.	Pappersförpackning
Telefonkatalog		Tidning/returpapper
Tetra - saft mm		Pappersförpackning
Tidningar, serietidning, månadsmagasin, tidskrift, plastomslag		Tidning/returpapper, plastförpackning
Toalettpapper - papphylsan, omslagsplasten/-pappret	Toalettpapper är inte en förpackning enligt producentansvarsförordningen. Däremot ska rullen/mitthylsan och förpackningen sorteras.	Pappersförpackning, plastförpackning
Tomat-/salladstråg - plast, papper		Plastförpackning / pappersförpackning
Tomatpure - aluminiumtub med plastkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning
Tomatpure - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Toner - refill, ex plastflaska vars innehåll töms i skrivaren	Förpackningen ska vara tömd och korken ska sitta på.	Plastförpackning
Tonerkassett - monteras i skrivare		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Transparenta formgjutna plastförpackningar kring varor (blister)		Plastförpackning
Trisslott		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Trådulle - plast, som tråden är upprullad på		Plastförpackning
Tråg för hämtmat/take-away - plast, papper, aluminium		Plast-, pappers- eller metallförpackning
Träolja - stålplåtsburk	Burken ska vara tömd och torr	Metallförpackning
Tub - metall, med skruvkork av plast	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Metallförpackning

Tub - plast, skruvkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Tvål - plastflaska med pump		Plastförpackning
Tvättmedel - pappkartong		Pappersförpackning
Tvättmedel - plastflaska med plastkork	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Tvättmedel - plastpåse (refill)		Plastförpackning
Tårkartong - papper/kartong		Pappersförpackning
Tårkartong - plast		Plastförpackning
Tårpapper		Pappersförpackning
Tändsticksask		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Tändvätska - plastflaska	Förpackningen ska vara tömd och korken kan sitta kvar.	Plastförpackning
Ugnsrengöring - sprayflaska av metall med plastlock	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Universalojja/cykelolja - sprayflaska, plastkork	Förpackningen ska vara helt tömd.	Metallförpackning, plastförpackning
Vacuumpast - ex ost, korv		Plastförpackning
Vadderat kuvert - pappersfyllning, bubbelplast		Pappersförpackning
Veckotidningar		Tidning/returpapper
Video- och kasettband (VHS)		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Wellpapp - låda/kartong och på rulle		Pappersförpackning
Vin - bag-in-box		Pappers- och plastförpackning
Vin - tetra med skruvkork av plast		Pappersförpackning, plastförpackning
Vin- och spritflaskor - glas, metallkork		Glasförpackning, metallförpackning
Vinflaska - plast (svenskt pantmärke), kork	Flaskor med svenskt pantmärke lämnas mot pant i butik.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Vitamin-/medicinrör - metall med plastkork		Metallförpackning, plastförpackning
Vitamin-/medicinrör - plast		Plastförpackning
Vykort		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Vätservettppappersomslag (styckpackade), pappersask		Pappersförpackning
Vätservettplastask - med servetter (ej styckpackade)		Plastförpackning
Vällingpulver - pappask, innerpåse	Innerpåse av papper. Innerpåse av plast kan se ut som metall.	Pappersförpackning, plastförpackning
Vällingpulver - påse av papper		Pappersförpackning
Värmeljuskopp - plast eller aluminium		Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Vätskekartong med skruvkork		Pappersförpackning, plastförpackning
Vätskekartong utan skruvkork		Pappersförpackning
Förpackning	Hantera så här	Sorteras som
Yoghurt - plasthink (se även Drickyoghurt)		Plastförpackning
Yoghurt - tetra		Pappersförpackning
Yoghurt - tetra med plastkork		Pappersförpackning, plastförpackning.
Yoghurtbägare - plastburk med folieförslutning av aluminium		Plastförpackning, metallförpackning
Äggbricka - papper med plastfilm		Pappersförpackning, plastförpackning
Äggkartong - papper/kartong		Pappersförpackning
Äggkartong - plast		Plastförpackning
Ärtsoppskorv i plast	Klipp bort klämmorna och lägg dem i metall.	Plastförpackning, metallförpackning
Ättiksgurka - glasburk med metallock		Glasförpackning, metallförpackning
Ögonskugga		Plastförpackning
Öl och läsk - kartong runt flerpack		Pappersförpackning
Öl och läsk - plast runt flerpack		Plastförpackning
Öl- eller läskburk	Pantburkar med svenskt pantmärke lämnas mot pant i butik.	Ingår inte i FTI:s insamling, se inledning.
Ölflaska (ej pant)		Glasförpackning

Har du frågor? Kontakta FTI Marknadsavdelning, e-post repaifo@ftiab.se eller tel 0200-88 03 10.

2017-01-11